## CCXVI.

Iterum de octo sextariis tam ybernagii quam avene apud Valerias super Coniam (1).

Mai 1239.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunsensis, salutem in Domino. Noverint universi quod cum Juliana, relicta defuncti Gaufridi de Laneriaco, quondam militis, teneretur reddere singulis annis octo sextaria tam ybernagii quam avene de annuo reddito sito in terra dicte domine de Valeriis, in feodo Giraldi de Carnoto, militis, Gaufrido de Favellis pro decima dicte terre sic admodiata a tempore cujus non exstat memoria, sicut coram nobis confessi sunt, dictus Gaufridus et dicta domina, dictum redditum bladi et avene vendidit dictus Gaufridus, magistro et fratribus domus elemosinarie de Castro duno, precio quindecim libris turonensibus jam solutis eidem coram nobis et eandem venditionem concessit et voluit Radulfus de Bouferi, miles, et tam dictus miles quam dictus Gaufridus, fide corporali prestita in manu nostra, dictam venditionem se firmiter tenere et inviolabiliter observare erga dictos magistrum et fratres se astrinxerunt. Dicta etiam Juliana, coram nobis constituta, voluit expresse et concessit ad petitionem dicti Gaufridi, se teneri solvere et reddere singulis annis in perpetuum, dictam bladi et avene summam dictis magistro et fratribus tempore messium apud Castrumdunum, et dictus Gaufridus eandem de dicto reddito quitavit Julianam. Quod ut ratum permaneat et stabile in futurum, ad petitionem tam dicti Gaufridi, quam dicte Juliane, presentes litteras dictis magistro et fratribus dedimus et concessimus sigilli nostri munimine roboratas. Actum anno Domini M°. CC°. tricesimo nono, mense maio.

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 8, n° 89; du XVII<sup>e</sup>, A. 7, n° 156; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n° 291.

## CCXVII.

De octo sextariis tam bladi quam avene apud Valerias super Coniam (1).

Juin 1239.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunensis, salutem in Domino. Noveritis quod Gaufridus de Favellis, armiger, in nostra presentia constitutus, Radulpho de Bouferi, mitite, et Ysabella, ejus uxore, laudantibus et concedentibus, recognovit se vendidisse, pro precio quindecim librarum turonensium jam sibi solutarum, magistro et fratribus domus elemosinarie Castriduni, octo sextaria tam bladi quam avene annui redditus, que sextaria Juliana, relicta defuncti Gaufridi de Laneriaco quondam militis, debebat dicto Gaufrido armigero, apud Castrumdunum tempore messium annuatim persolvenda, pro quadam decima terre dicte Juliane apud Valerias super Coniam sita, a tempore cujus non exstat memoria, sic apreciata prout recognoverunt coram nobis dictus Gaufridus et dicta Juliana, quem videlicet redditum dictus Gaufridus, armiger, a Giraldo de Carnoto milite in feodo tenebat ut dicebat et in litteris dicti Giraldi inspeximus. Promisit insuper dictus Gaufridus, fide prestata corporali in manu nostra, quod in dictis octo sextariis nichil de cetero reclamaret. Immo dictis magistro et fratribus bona fide ad usus et consuetudines dunensis patrie, dictos octo sextarios garantizaret, et si qui etiam juris in sepedictis octo sextariis supradictis Radulphus et Ysabella, uxor ejus, habebant vel habere poterant, illud amore Dei et ob preces dicti Gaufridi penitus quitaverunt et dictis magistro et fratribus, fide prestata corporali in manu nostra, ab eisdem Radulpho et Ysabella de non reclamando, in perpetuum possidere concesserunt. Promittentes quod venditionem istam ab heredibus suis benigne et sine difficultate aliqua coram nobis quitari facient et concedi quotiescumque super hoc fuerint requisiti prout singuli ad plenam et perfectam excreverint etatem. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem dictorum, fecimus presentes litteras sigilli nostri munimine roborari. Actum anno Domini M°.CC°. tricesimo nono, mense junio.